sexto, & num. 26. & cap. 18. n. 38. † La Croix Theol. mor. lib. 4. n. 1428. & seqq. Gutier. de delict. à qu. 1. ad 16.)

Et quod vel per denunciationem alicuius, vel fama publica præcedente fieri debeat, l. 27. ubi Greg. tit. 1. part. 7. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. num. 743. Sanch. lib. 6. Conf. cap. 3. dub. 17. & seq. ubi ex quibus ad eam deveniendum. Farinac. tom. 1. Prax. quæst. 9.

Et an ex inimici depositione fieri possit. Escob. p. 1. de Purit. quæst. 12. §. 3. n. 4. 45.

Et ex dicto tellis illegitimè deponentis. Sanch. lib. 6. Conf. cap. 3. dub. 39.

Et quando valeat, vel non Inquisitio. Valençuel. conf. 165.

Et de Inquisitione circa commissa, tam generali, quam speciali, l. 1. & tot. tit. 17. part. 3.

Et quod ad petitionem ilorum, qui libellum infamantis porrigit in occulto contra aliquem, non est inquirendum. Gregor. in l. 3. gloss. 5. tit. 9. part. 7.

Et quod generalis Inquisitio prohibita. Valençuel. conf. 52. Vela de Episcop. part. 1. à n. 156.

Et de speciali Inquisitione. Vela de Episcop. part. 1. à n. 163.

Et an fine indicis facti sustineatur ex testibus receptis? Cyriac. controv. 434.

Et an ex denunciationibus secretis? Cyriac. controv. 482.

Et an iure Romanorum esset? Matheo de re crimin. controv. 25. à n. 41.

Et an dominus possit super sua familia inquirere. Sanchez lib. 6. Conf. 1. cap. 3. dub. 27.

Et de Inquisitione à Praelato contra Regulari. Sanchez lib. 6. Conf. 1. cap. 8.

Inquisitionis judicium, an sit ordinarium, vel extraordinarium. Mancini. de Jure Sacro, differt. 3. cap. 8. Lantmeter. lib. 2. de veter. Cleric. cap. 108.

Inquisito an sit copia danda testi, & quando, l. 3. lib. 1. ubi Greg. gloss. 2. tit. 17. part. 3.

Et an in hoc iudicio publicationi testium sit locus, & quando non? Segura part. 2. Director. cap. 14. n. 4. 10. & 18.

Temer inquires an possit, vel debeat in expensis condemnari? Valenç. conf. 50. † Gut. qu. civ. l. 3. q. 21. n. 12.)

Inquirent an obstat exceptio pluralitatis Inquisitorum, sicut obstat accusanti. Greg. in l. 2. gloss. 20. in fin. tit. 1. part. 7.

In Inquisitione non est captura personæ, vel libitorum incipendum. Valençuel. conf. 52.

An possit inquiri contra eum, cuius bona in territorio iudicis reperti sunt, pro delicto extra illud commissio. Solorcan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 3. cap. 24. à n. 80.

Tempus ad inquirendum, an à scientia, vel die commissi delicti curiat? Cevallos Comm. quæst. 676.

De Inquisitoribus ad inquirendum datis, eorum officio, & salario, & poena eorum, si malè officium peragent, l. 1. & tot. tit. 17. part. 3.